STTU755- CREATOR

L'iconica t-shirt unisex

Vestibilita media

* Maniche a giro

* Girocollo a costine 1x1

® Fettuccia di rinforzo sull'interno collo nel tessuto principale

* Doppia impuntura larga a fondo manica e sul bordo inferiore

Combo options

e

R
WHITES }¢

Baby Creator Mini Creator Stella Expresser RE-Creator
WHITE OFFWHTE  VINTAGEWHITE  NATURAL RAW

COLORS Shell : Jersey, 100% cotone biologico filato e pettinato, Fabric washed, 180

09 0 -

DECKCHAIRRED GO GREEN BLACK FRAICHEPECHE  ANTHRACITE  INDIAINK GREY PAL DESERT DUST CAMEL

DAY FALL BOTILE GREEN OCHRE GLAZEDGREEN  FRESH GREEN BUTTER SPECTRAYELLOW  GOLDENYELLOW  TEALMONSTERA

STEM GREEN CARIBBEAN BLUE BRITISH KHAKI KHAKI OCEAN DEPTH ATLANTIC BLUE STARGAZER CITADEL BLUE
Printing Specifications
; Compeatibile con tutti i tipi di personalizzazione. Consultate la nostro sito web per maggiori informazioni.
SAGE SERENE BLUE SKY BLUE BRIGHT BLUE ROYAL BLUE MAJORELLEBLUE  WORKER BLUE FRENCH NAVY INDIGO HUSH
Certifications & memberships
e,
& 3 Stanley and Stella
M B - _ PCTA-APPROVED
HIBISCUS ROSE  ORCHID FLOWER RED EARTH KAFFA COFFEE BURGUNDY CANDY PINK COTTON PINK 'n)’ 0; 2 é
23
=i | VEGAN
i 100 NO
Certified by Control Union
CUR19434 ‘www.oeko-tex.com

Wash Instructions

CANONPINK  ROSECLY  BRIGHTORANGE  BRIGHTRED
Lavare insieme a capi di colori simili, non stirare sulla stampa, lavare e stirare al rovescio.

ESSENTIAL HEATHERS KB AR

GREY  HEATHERGREY  CREAMHEATHER  HEATHERSAND 'HDHMM[R M\DN[ATH[R DARM[AM[R MID HEATHER BLUE
GREY

DARKHEATHER ~ MID HEAT
GREY

SPECIAL
HEATHERS

BLACKHEATHER  HEATHER RAINBOW
BLUE

STANLEY/STELLA



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS
43.5
64
19

XS
46
66

19.5

49
69
20.5

M

52
72
21.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS

100

XS

100

100

PACKING

M
5
100

100

74
225

XL

100

XL

58

76
225

61
78
23.5

XXL

100

3XL
64
80

245

3XL

100

4XL 5XL
69 74
82 84
24.5 25
4XL 5XL
5 5

50 50
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